

September



Kort, gott och blandat från styrelsen

Lite brådslande information;

I samband med fiberinstallationen uppstod en del förvirring ang numrering på våra lägenheter. Vi har ett nummer på våra lägenhetsdörr, det finns ett lägenhetsnummer enligt den ekonomiska planen som för övrigt Vänerförvaltning också använder i huvudsak men det finns också ytterligare ett lägenhetsnummer för folkbokföring. Detta genomfördes 2010/2011 enligt instruktioner från Lantmäteriet. Det visade sig att den sistnämnda numreringen inte stämde på plan 1,2 och 3. Ändringsanmälan skickades till kommunen i slutet av förra veckan och planen vara att informera när ändringarna var gjorda. Processen visade sig vara klar på ett par dagar och det har fått följden att flera fått mail att de gjort adressändring. Vi beklagar att det skapat oro, nu i efterhand hade varit bättre att informera innan ändringsanmälan skickades in. Alla lägenhetsdörrar kommer att märkas med det nya numret som gäller för folkbokföringen. Vid ev frågor kontakta någon i styrelsen.

Arbetet i styrelsen har dragit igång efter sommarens ledighet och inför nästa år har vi ett stort projekt, målning av våra tak då färgen flagnar. Vi håller på och tar in offerter som underlag för budget 2025 . Vi återkommer med mera information när vi vet var vi hamnar kostnadsmissigt. Vi har också börjat titta lite på detta med IMD, individuell mätning och debitering av el som i stort går ut på att alla medlemmar har ett gemensamt abonnemang och på så sätt " slipper" abonnemangskostnaderna men inte själv kan välja leverantör. Detta kräver stämmobeslut och stadgeändring så det är en process som tar tid. Våra grannar Linden och Eken ligger längre fram i processen, vi tänker att vi kan ha ett första informationsmöte med lite glöggmingel den första december för att sedan ta det som en punkt på stämman. Ordentlig inbjudan kommer längre fram.

Till sist, trevligt med uppslutningen på surströmmingsfesten. Vi hade tur med vädret igen och stämningen var god. Bilder kommer på hemsidan så småningom.

Allt för nu // Styrelsen